СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

9-я очередная  сессия
с. Верх-Тула

от  «27»  апреля 2021  г.                                                                                 № 4
О  выделении денежных средств организациям коммунального

комплекса на подготовку к отопительному сезону
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Порядком предоставления субсидий на возмещение юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) жилищно-коммунальных услуг на территории Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», утвержденного Постановлением администрации Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 28.11. 2017 г.
 №430, в целях обеспечения гарантированных поставок топливно-энергетических ресурсов в отопительном периоде 2020-2021 годов, бесперебойного теплоснабжения населения, руководствуясь Уставом Верх-Тулинского сельсовета,  Совет депутатов Верх-Тулинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Выделить из бюджета Верх-Тулинского сельсовета субсидию в размере 1 500 000,00 рублей ООО «Техногаз-Сервис» на погашение задолженности за топливные ресурсы.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить  на постоянную комиссию по вопросам бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике Совета депутатов  Верх-Тулинского сельсовета (Богомолова Н.Л.)

Глава Верх-Тулинского сельсовета                  Председатель Совета депутатов

                                                                              Верх-Тулинского сельсовета _________________   М.И.Соболёк                    ______________ Р.В.Мотин